
Estaciones de Peaje DEBENEDETTI y MÁRQUEZ

Modalidad de Pago Manual

Horarios No Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del 

Concesionario

Tarifa c/IVA del 

Concesionario
Redondeo Tarifa al Público

% Descuento por 

Pago Automático

1 24,79 5,21 30,00 0,00 30,00 ‐15%

2 49,59 10,41 60,00 0,00 60,00 ‐15%

3 107,44 22,56 130,00 0,00 130,00 ‐15%

4 82,64 17,36 100,00 0,00 100,00 ‐15%

5 148,76 31,24 180,00 0,00 180,00 ‐45%

6 214,88 45,12 260,00 0,00 260,00 ‐45%

7 264,46 55,54 320,00 0,00 320,00 ‐45%

Estaciones de Peaje DEBENEDETTI y MÁRQUEZ

Modalidad de Pago Manual

(*) Horarios Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del 

Concesionario

Tarifa c/IVA del 

Concesionario
Redondeo Tarifa al Público

% Descuento por 

Pago Automático

1 33,06 6,94 40,00 0,00 40,00 ‐5%

2 66,12 13,88 80,00 0,00 80,00 ‐5%

3 148,76 31,24 180,00 0,00 180,00 ‐5%

4 107,44 22,56 130,00 0,00 130,00 ‐5%

5 264,46 55,54 320,00 0,00 320,00 ‐5%

6 330,58 69,42 400,00 0,00 400,00 ‐5%

7 413,22 86,78 500,00 0,00 500,00 ‐5%

Estaciones de Peaje TIGRE, CAPITÁN JUAN DE SAN MARTÍN, BUEN AYRE, RUTA 202, CAMINO REAL, BELGRANO y RUTA 197

Modalidad de Pago Manual

Horarios No Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del 

Concesionario

Tarifa c/IVA del 

Concesionario
Redondeo Tarifa al Público

% Descuento por 

Pago Automático

1 33,06 6,94 40,00 0,00 40,00 ‐15%

2 66,12 13,88 80,00 0,00 80,00 ‐15%

3 123,97 26,03 150,00 0,00 150,00 ‐15%

4 99,17 20,83 120,00 0,00 120,00 ‐15%

5 181,82 38,18 220,00 0,00 220,00 ‐45%

6 247,93 52,07 300,00 0,00 300,00 ‐45%

7 314,05 65,95 380,00 0,00 380,00 ‐45%

Estaciones de Peaje TIGRE, CAPITÁN JUAN DE SAN MARTÍN, BUEN AYRE, RUTA 202, CAMINO REAL, BELGRANO y RUTA 197

Modalidad de Pago Manual

(*) Horarios Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del 

Concesionario

Tarifa c/IVA del 

Concesionario
Redondeo Tarifa al Público

% Descuento por 

Pago Automático

1 41,32 8,68 50,00 0,00 50,00 ‐5%

2 82,64 17,36 100,00 0,00 100,00 ‐5%

3 148,76 31,24 180,00 0,00 180,00 ‐5%

4 123,97 26,03 150,00 0,00 150,00 ‐5%

5 289,26 60,74 350,00 0,00 350,00 ‐5%

6 380,17 79,83 460,00 0,00 460,00 ‐5%

7 479,34 100,66 580,00 0,00 580,00 ‐5%

Estaciones de Peaje CAMPANA y PILAR

Modalidad de Pago Manual

Horarios No Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del 

Concesionario

Tarifa c/IVA del 

Concesionario
Redondeo Tarifa al Público

% Descuento por 

Pago Automático

1 33,06 6,94 40,00 0,00 40,00 ‐15%

2 66,12 13,88 80,00 0,00 80,00 ‐15%

3 148,76 31,24 180,00 0,00 180,00 ‐15%

4 107,44 22,56 130,00 0,00 130,00 ‐15%

5 214,88 45,12 260,00 0,00 260,00 ‐45%

6 280,99 59,01 340,00 0,00 340,00 ‐45%

7 371,90 78,10 450,00 0,00 450,00 ‐45%

Estaciones de Peaje CAMPANA y PILAR

Modalidad de Pago Manual

(*) Horarios Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del 

Concesionario

Tarifa c/IVA del 

Concesionario
Redondeo Tarifa al Público

% Descuento por 

Pago Automático

1 41,32 8,68 50,00 0,00 50,00 ‐5%

2 82,64 17,36 100,00 0,00 100,00 ‐5%

3 165,29 34,71 200,00 0,00 200,00 ‐5%

4 132,23 27,77 160,00 0,00 160,00 ‐5%

5 330,58 69,42 400,00 0,00 400,00 ‐5%

6 413,22 86,78 500,00 0,00 500,00 ‐5%

7 528,93 111,07 640,00 0,00 640,00 ‐5%

ACCESO NORTE

AUTOPISTAS DEL SOL S.A.

CUADRO TARIFARIO

(*) Horarios Pico: lunes a viernes en ambos sentidos de 07:00 a 11:00 horas y de 16:00 a 20:00 horas. Sábados, domingos y días feriados de 11:00 a 15:00

horas en sentido ascendente hacia el norte de la Provincia de Buenos Aires y de 17:00 a 21:00 horas en sentido descendente hacia la Ciudad Autónoma de

Buenos Aires.



Todas las Estaciones de Peaje

Modalidad de Pago Manual

Horarios No Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del 

Concesionario

Tarifa c/IVA del 

Concesionario
Redondeo Tarifa al Público

% Descuento por 

Pago Automático

1 33,06 6,94 40,00 0,00 40,00 ‐15%

2 66,12 13,88 80,00 0,00 80,00 ‐15%

3 123,97 26,03 150,00 0,00 150,00 ‐15%

4 99,17 20,83 120,00 0,00 120,00 ‐15%

5 181,82 38,18 220,00 0,00 220,00 ‐45%

6 247,93 52,07 300,00 0,00 300,00 ‐45%

7 314,05 65,95 380,00 0,00 380,00 ‐45%

Todas las Estaciones de Peaje

Modalidad de Pago Manual

(*) Horarios Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del 

Concesionario

Tarifa c/IVA del 

Concesionario
Redondeo Tarifa al Público

% Descuento por 

Pago Automático

1 41,32 8,68 50,00 0,00 50,00 ‐5%

2 82,64 17,36 100,00 0,00 100,00 ‐5%

3 148,76 31,24 180,00 0,00 180,00 ‐5%

4 123,97 26,03 150,00 0,00 150,00 ‐5%

5 289,26 60,74 350,00 0,00 350,00 ‐5%

6 380,17 79,83 460,00 0,00 460,00 ‐5%

7 438,02 91,98 530,00 0,00 530,00 ‐5%

(*) Horarios Pico: lunes a viernes en ambos sentidos de 07:00 a 11:00 horas y de 16:00 a 20:00 horas. Sábados, domingos y días feriados de 11:00 a 15:00

horas en sentido ascendente hacia el oeste de la Provincia de Buenos Aires y de 17:00 a 21:00 horas en sentido descendente hacia la Ciudad Autónoma de

Buenos Aires.

ACCESO OESTE

GRUPO CONCESIONARIO DEL OESTE S.A.

CUADRO TARIFARIO
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